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                  W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu „Remont – karosacja 
samochodów strażackich OSP Jedlińsk i OSP Bierwce” na portalu UZP Nr 199409-2011 
uprzejmie informuję: 
  
Dotyczy: karosacji samochodów Star244 dla OSP Jedlińsk i OSP Bierwce 
Składam następujące pytania: 
1. Czy kabina jednomodułowa może być wykonana na bazie istniejącej kabiny kierowcy        

po wykonaniu remontu kapitalnego – brak informacji w kosztorysie ofertowym? 
Odpowiedź na Pytanie 1: Zamawiający dopuszcza do wykonania kabiny jednomodułowej, 
istniejącej kabiny kierowcy ale po wykonaniu remontu kapitalnego.  
2. Czy drzwi do kabiny załogi mają być z szybami prostokątnymi czy oryginalnymi ukośnymi? 
Odpowiedź na Pytanie 2: Drzwi do kabiny załogi z szybami prostokątnymi. 
3. Czy dodatkowe ogrzewanie kabiny załogi ma być wodne jak podano w kosztorysie 

ofertowym, czy niezależnie od pracy silnika jak twierdzono w czasie oględzin samochodu? 
Odpowiedź na Pytanie 3: Ogrzewanie kabiny niezależne od pracy silnika – Webasto. 
4. Czy nadbudowa pożarnicza ma posiadać 8 szt. żaluzji jak podano w kosztorysie ofertowym, 

czy po trzy żaluzje na bokach pojazdu oraz żaluzję tylną, łącznie 7 szt.? 
Odpowiedź na Pytanie 4: Nadbudowa pożarnicza winna posiadać 7 szt. żaluzji, po trzy            
na bokach oraz żaluzję tylną. 
5. Czy zbiornik wody V=2,5 m3 wraz z armaturą wodną ma być wykonany z materiałów 

odpornych na korozję, czy też może być wykonany z materiałów stalowych zabezpieczonych 
antykorozyjnie? 

Odpowiedź na Pytanie 5: Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiornika z materiałów 
stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie. 

 
Jednocześnie w wyniku przeprowadzonych oględzin sugerujemy wprowadzenie do SIWZ            
i kosztorysu ofertowego  zakupu i montażu nowych urządzeń sygnalizacyjno-ostrzegawczych 
(lampy LBO + nagłośnienie) z uwagi na stwierdzony znaczny stopień zużycia urządzeń             
na istniejących zabudowach. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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